
 

 

ΠΡΟΣ: 

Πίνακας Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ)  
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ  
Τηλ. 210 7466288 
Φ.093/104760 
Σ.17794 
Αθήνα, 28 Σεπ 21 

ΚΟΙΝ:  

 
ΘΕΜΑ: Επαναληπτικός Διαγωνισμός 06/2020  
 
ΣΧΕT. : α. Ν.3978/2011 

 β. Φ.604/13/7082/ Σ.2081/30 Ιαν 20/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 γ. Το από 15 Σεπ 21 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 

1. Έχοντας υπόψη: 

 α. Τη (β) σχετική διακήρυξη του διαγωνισμού 06/2020 (Επαναληπτικός 
09/2018) και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

 β. Το (γ) όμοιο πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την αποδοχή της τεχνικοοικονομικής προσφοράς της εταιρείας «NH Industries» 
και τον ορισμό αυτής ως προσωρινό ανάδοχο. 

2. Καλείστε για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού 
αναδόχου, σύμφωνα με τις προβλέψεις του ΕΟ-19 της (β) σχετικής διακήρυξης του 
διαγωνισμού θέματος, εντός είκοσι (20) ημερών από τη γνωστοποίηση της παρούσας, 
στην Κεντρική Γραμματεία της ΓΔΑΕΕ. 

3. Η παρούσα σας αποστέλλεται μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) 
για ταχύτερη διεκπεραίωση. 

4. Χειριστής θέματος: Σχης (ΑΣ) Χρήστος Λιβασιάνης, Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ 
ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ, τηλ. 210-7466288. 

 

 
 Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

 Σχης (ΑΣ) Χρήστος Λιβασιάνης 
Επλής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

Αριστείδης Αλεξόπουλος  
Γενικός Διευθυντής 

 

 



 

 

 

- 2 - 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

Αποδέκτες για Ενέργεια  

NH Industries (με e-mail)  
  
Αποδέκτες για πληροφορία  

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ  
ΓΕΣ/Γ3 - Δ2 – ΔΑΣ – ΔΤΧ - ΔΥΠ  
Σχης (ΑΣ) Πασχάλης Γκουτσίδης του ΓΕΣ/ΔΑΣ  
 


